
PŘEBOR PRAHY
V KOPANÉ

Sobota 13.9. 2003 v 17.00 hod.

Hlavní rozhodčí: p. Kozlík
I. asistent: p. Kalenda
II. asistent: p. Záruba
delegát utkání: p. Krejčí

4.4.4.4.4.
kolokolokolokolokolo

FC TEMPO PRAHA
–

SOKOL CHOLUPICE

www.fctempo.cz
info@fctempo.cz

Víkend na Tempu

Sobota 13.9.03 8:45 2.kolo Tempo – Řepy St. Žáci 1/A třída
Sobota 13.9.03 10:30 2.kolo Tempo – Uhříněves St. Dorost 1/B třída
Neděle 14.9.03 13:00 2.kolo Tempo – Loko Vltavín Ml. Žáci 2/C třída
Neděle 14.9.03 14:45 4.kolo Tempo – Řepy Ml. Dorost 1/A třída
Neděle 14.9.03 17:00 4.kolo Tempo – Kopanina B Muži B 1/B třída



2 „Tempák“ - klubový zpravodaj

⁄ËetnictvÌ⁄ËetnictvÌ

Dále nabízíme:

- ekonomické poradenství

- daňové poradenství

- ekonomické rozbory

- plánování a zpracování ekonomických výhledů

- likvidace společností

jednoduché
podvojné

mzdová agenda

Kontakt:
LIKVA s.r.o.
Antala Staška 32
140 00 Praha 4
tel.:  222 135 500
mobil: 606/316 599
email: rttu@seznam.cz



3„Tempák“ - klubový zpravodaj

Představujeme dnešního soupeře

V dnešním 4. kole (5. hraném) Pražského přeboru hostíme mužstvo

Sokol Cholupice

Program 4. kola
So 13.09. 10:15 Vršovice – ČAFC
So 13.09. 10:30 Zličín – H. Měcholupy
So 13.09. 17:00 Motorlet – Meteor
So 13.09. 17:00 Střížkov B – Aritma

Realizační tým:
Předseda: Jindřich Vácha
Místopředseda: Karel Kůrka
Sekretář: Jindřich Vácha
Trenér: Petr Kulíšek
Vedoucí mužstva: Václav Melich starší

Kádr mužstva:
Brankáři: Josef Šindelka, Martin Vild, Jakub Hýbl
Obránci: Bohuslav Tůma, David Nosek, Roman Černý, Martin Ondrík, Václav Malina, Michal

Dalecký, Tomáš Durňák, Pavel Rezek, David Štorc
Záložníci: Václav Melich, Petr Majer, Luboš Vondra, Jan Pavlík, David Kuneš, Tomáš Petrák,

Radek Zavadil
Útočníci: Přemysl Bouška, Jiří Vítek, Petr Venhauer, Jiří Kapal, Jaroslav Šimek, Jan Černý

Změny v kádru:
Přišli: David Kuneš z Libuše, Tomáš Durňák a Jan Pavlík z hostování, David Štorc z Německa,

Tomáš Petrák z Čelákovic, Pavel Rezek z Modřan, Jakub Hýbl, Václav Malina, Michal Dalecký,
Radek Zavadil a Jan Černý z dorostu

Odešli: Robert Cába do Libuše

Cíl pro sezónu: Pohybovat se v horní polovině tabulky a nemít starosti se sestupem

Vzájemné zápasy v minulé sezóně:
FC Tempo - Cholupice 1:2
Branka Tempa: Dedek z penalty.

So 13.09. 17:00 Tempo – Cholupice
So 13.09. 17:00 Řeporyje – Kopanina
Ne 14.09. 17:00 Královice – Radotínský SK
Ne 14.09. 17:00 Kyje – Rapid

Náš příští soupeř

2. kolo poháru PFS 2003/2004  17.9. 2003 16.30

ABC Braník – FC Tempo

Cholupice - FC Tempo 2:2
Branky Tempa: Trunečka, Březina.



4 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Program 5. kola
So 20.09. 10:15 Aritma – Tempo
So 20.09. 10:30 Rapid – Motorlet
So 20.09. 16:30 Kopanina – Zličín
So 20.09. 16:30 Radotínský SK – Kyje

Ne 21.09. 10:15 Meteor – Střížkov B
Ne 21.09. 16:30 ČAFC – Královice
Ne 21.09. 16:30 H. Měcholupy – Vršovice
Ne 21.09. 16:30 Cholupice – Řeporyje

Náš příští soupeř

5. kolo (6. hrané):  So 20.9. 2003 v 10:15 hodin

SK Aritma Praha – FC Tempo

Hráčský kádr 2003/2004 – FC Tempo Praha

Trenér: ing. Jiří Formánek; vedoucí mužstva: Tomáš Zmatlík; masér: ing. Aleš Houra

post jméno věk výška váha zápasy minuty góly přihrávky ŽK ČK

O Kuchař Jan 23let 187cm 85kg 4 360
O Socha Michal 26let 194cm 100kg

B Hlavička Jiří 20let 180cm 77kg 4 342
B Komorník Milan 23let 180cm 73kg 3 217 1
B Netušil Michal 19let 180cm 74kg 4 270
B Valášek Jiří 29let 177cm 80kg 4 360 1
B Vrba Michal 26let 181cm 75kg 4 300 1 1 1
B Vrzal Martin 21let 186cm 88kg 4 360 1 1

Z Budák Radek 20let 179cm 71kg 3 187 1
Z Glos Vladimír 24let 175cm 75kg 4 360 1 1
Z Hurka Josef 19let 180cm 71kg 4 178 1
Z Krajči Lukáš 22let 180cm 65kg
Z Nechvíla Václav 21let 187cm 83kg 4 353 3 1
Z Žalud Jiří 23let 189cm 85kg 1 25

Ú Březina Jaroslav 24let 174cm 82kg 4 60
Ú Dedek Petr 30let 186cm 73kg 4 360
Ú Havlas Ondřej 2 48
Ú Jindrák Petr 1 1
Ú Trunečka Jiří 30let 189cm 82kg 2 179 2 1

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



5„Tempák“ - klubový zpravodaj

Mistrovské utkání – Pražský přebor – 2. kolo 30.8. 2003 od 17:00 hodin

FC Tempo Praha – SK Horní Měcholupy

1 : 4
Branky: 68. Nechvíla – 14. Hádek, 35. Čáp, 38. Novosad z penalty, 89. Frano.
Rozhodčí: Rod - Kořínek, Ochotnický.
Diváků: 90.
FC Tempo: Kuchař - Valášek, Hlavička, Vrzal, Komorník (43. Vrba) – Glos, Budák (52. Březina),

Netušil – Hurka (60. Havlas), Nechvíla – Dedek.

S úvodním hvizdem sudího Roda začalo nejen utkání, ale také mohutný a vytrvalý liják, který
podstatně určil ráz utkání. Někteří hráči měli velké problémy s obutím a tedy i pohybem na hřišti.
Po úvodních šancích na obou stranách uhodil blesk do naší branky. Vysoký útočník Měcholup Hádek
se z trestného kopu opřel do míče z dobrých třiceti metrů, obrana Tempa míč nechala doputovat až
k tyči branky gólmana Kuchaře, který na mokrém terénu již nestihl reagovat - 0:1.

O čtyři minuty později mohl srovnat novopečený otec Dedek, přehodil sice gólmana Toncara, ale
bohužel i branku. Do gólové šance se dostal i Netušil, ale v dobré pozici vysoko přestřelil. K úsměvné
situaci došlo ve 33. minutě hry. Hostující Čáp obstřelil Kuchaře, míč už viděl v síti, a tak s vítěznými
gesty běžel do středového kruhu. Jaké to ale bylo překvapení, když spoluhráči jeho radost neopětovali
- míč totiž skončil na tyči.

Stejný hráč si ale vše vynahradil o dvě minuty později. Jeho dorážka stála na konci povedené akce
hostí a jeho radost tentokrát byla oprávněná - 0:2. A do třetice Čáp - ve 39. minutě jej v šestnáctce
fauloval brankář Kuchař a z nařízené penalty skóroval Novosad - 0:3. Vzhledem k vývoji hry
zasloužené vedení, nicméně tříbran-
kový rozdíl dění na hřišti neodpo-
vídal.

Trenér Formánek reagoval tro-
jím střídáním během čtvrthodiny a
pokus o oživení se mu podařil.
Vytvořili jsme si znatelnou převa-
hu a rodily se i šance. Dalekonos-
nou Vrbovu ránu ale vytlačil Ton-
car na roh a Havlas promáchl ideální
Dedkovu přihrávku. Ujala se až
hlavička osamoceného Nechvíly po
centru Vrby v 68. minutě, která
vykřesala naději.

Bohužel obrana hostí dirigova-
ná exligovým veteránem Kočím si
výhru pohlídala a skóre na 1:4 upra-
vil v samém závěru střídající Frano.

Pražský přebor 2003/2004



6 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Mistrovské utkání – Pražský přebor – 3. kolo 6.9. 2003 od 17:00 hodin

FC Přední Kopanina – FC Tempo

2 : 1
Branky: 7. Nedvěd, 35. Limr – 24. Nechvíla.
Rozhodčí: Theimer - Rod, Plaček.
ČK: 67. Giil (Kopanina).
Diváků: 50.
FC Tempo: Kuchař - Valášek, Vrba, Vrzal, Hlavička (73. Havlas) – Glos, Budák, Netušil (66.

Žalud) – Hurka (82. Březina), Nechvíla – Dedek.

Na Kopaninu jsme přijeli minimálně pro bod. Trenér Formánek udělal změnu v obranné čtveřici,
po nepřesvědčivých výkonech v minulých zápasech posadil na lavičku Komorníka, na jeho místo
levého beka se posunul Hlavička a na post stopera se stáhnul Vrba. Jen v hledišti sledoval zápas
kanonýr Trunečka, stav jeho zraněného kolena se bohužel příliš nelepší a jeho absence na hřišti se
projevuje velmi citelně.

Domácí začali utkání náporem a už po sedmi minutách šli do vedení. Vrba nedosáhl na kolmý míč
do naší obrany, kopaninský Nedvěd obešel gólmana Kuchaře a do prázdné branky pohodlně skóroval.
I v dalších minutách měli více ze hry domácí a ve dvacáté minutě, po ztrátě míče nezvykle dost
chybujícího Budáka, mohli odskočit na rozdíl dvou branek, naštěstí střela mířila vedle.

Z první vážnější šance se nám ale ve 24. minutě podařilo srovnat. Po souboji Hurky s jedním z
obránců domácích se míč dostal k Nechvílovi, který prudkou ránou propálil brankáře Pavelku - 1:1.
Za chvíli mohlo být ještě veseleji, s trestným kopem Vrby si však bohužel Pavelka věděl rady, byť
ho to stálo dost námahy.

Od vstřelené branky jsme konečně začali hrát aktivněji a získali si i převahu, paradoxně v době
největšího náporu jsme znovu inkasovali, navíc velmi smolně. Vrzal chtěl odhlavičkovat centrovaný
míč, ale trefil jen dotírajícího Limra, od kterého se balón odrazil za záda bezmocného Kuchaře - 2:1.

Po změně stran už se hrálo jen na jednu branku, Kopaninu jsme doslova přišpendlili před vlastní
pokutové území, leč šance jsme si
vytvářeli velmi ztuha, spíš vůbec.
Domácí z ojedinělého brejku trefili v
56. minutě břevno. Pomoci nám mělo
i vyloučení kopaninského kanonýra
Giila v 67. minutě, jenž se ohnal po
Vrbovi. Jenže ani přesilovka k šancím,
natož brankám, nevedla. Největší mož-
nost měl v poslední minutě Dedek, ale
z otočky se mu nepodařilo trefit míč a
srovnat skóre. Odjeli jsme tedy notně
zklamaní, soupeř k poražení to roz-
hodně byl.

Pražský přebor 2003/2004



7„Tempák“ - klubový zpravodaj

#   Tým PZ V R P VG : OG +/- PB

1.  SK Motorlet Praha 4 4 0 0 6 : 2 6 12

2.  FC Zličín 4 3 0 1 12 : 6 3 9

3.  Sokol Cholupice 4 3 0 1 10 : 5 3 9

4.  FK Řeporyje–Praha 5 4 2 2 0 8 : 4 2 8

5.  SK Aritma Praha 4 2 1 1 14 : 9 1 7

6.  Sokol Královice 4 2 1 1 12 : 11 4 7

7.  FC Přední Kopanina 4 2 1 1 6 : 5 1 7

8.  FK Meteor Praha VIII 4 2 1 1 6 : 5 -2 7

9.  FC Střížkov Praha 9 B 4 2 0 2 5 : 8 0 6

10.  SK Horní Měcholupy 4 1 1 2 6 : 5 -2 4

11.  ČAFC Praha 4 1 1 2 3 : 5 -2 4

12.  FC Tempo Praha 4 1 0 3 7 : 9 -3 3

13.  Radotínský SK 4 1 0 3 8 : 11 -3 3

14.  Rapid Malešice 4 1 0 3 6 : 13 -3 3

15.  Kyje 4 0 2 2 6 : 8 -4 2

16.  SK Actherm Vršovice 4 0 0 4 6 : 15 -6 0

Pražský přebor 2003/2004

Pohár PFS 2003/2004

1. kolo Pohár PFS  3.9. 2003 od 17:00 hodin

FC Tempo Praha – PSK Olymp

5 : 1
Branky: 66. a 70. Havlas, 12. Vrba, 50. Hurka, 65. Nechvíla – 85. Mackovič.
Rozhodčí: Chytil.
Diváků: 50.
FC Tempo: Socha – Valášek, Vrzal, Hlavička, Komorník (75. Fetr) – Glos, Vrba, Žalud (54.

Březina) – Hurka, Nechvíla – Havlas (74. Jindrák).
V prvním pohárovém kole jsme tradičně potkali PSK Olymp. V minulé, pohárově poměrně

úspěšné sezóně, jsme na jeho půdě zvítězili těsně 2:1. I tentokrát jsme měli nastoupit na hřišti na
Markétě, ale vzhledem k plochodrážním závodům nás soupeř požádal o změnu pořadatelství.

Utkání jsme začali pouze v deseti hráčích, Glos se totiž zpozdil na cestě a na hřiště vběhl až v
osmnácté minutě. To už jsme ale vedli 1:0. Ve dvanácté minutě totiž napřáhl kapitán Vrba a z trestného
kopu se trefil přesně k tyči. Šance se v první půli příliš nerodily, hosté se prakticky na nic nevzmohli,
rozdíl ve výkonnosti byl znát.



8 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Po změně stran zvýšil na dvoubrankový rozdíl Hurka a naplno odkryl soupeřovu slabinu. V brance
totiž nestál gólman, ale hráč z pole, který brankářských dovedností příliš nepobral. V 65. minutě toho
využil další gólovou střelou Nechvíla. V rozmezí čtyř minut se potom dvakrát prosadil i mladík Havlas,
nejprve „nechytatelnou ránou“ a proměnil i sólový nájezd.

Pak jsme již hráli poměrně lehkovážně, taktické pokyny si již domácí hráči příliš k srdci nebrali,
v čemž vynikal zejména stoper Vrzal. Výsledkem bylo snížení z kopačky Mackoviče pět minut před
koncem.

Ve druhém kole se střetneme s rivalem z Braníka, ve středu 17.9. v 16:30 na jeho půdě.

Po přechodu do kategorie mužů se velice rychle prosadil do základní
sestavy a společně s Radkem Budákem, svým dlouholetým spoluhráčem
z dorostu, se stali členy užšího kádru A mužstva. Na hřišti působí
klidným a rozvážným dojmem a společně s Martinem Vrzalem tvoři
sehranou stoperskou dvojici. Přes svou nevelkou postavu je na hřišti i
mimo něj k nepřehlédnutí, neustálen se směje, mračit se snad ani neumí
– Jiří Hlavička. Pověstné je jeho "špičkování" s kapitánem mužstva
Petrem Dedkem, ale oba svorně tvrdí, že jinak to snad ani nejde a oba dva
zase dále vymýšlí co tomu druhému provedou.

Jirko, máš za sebou první sezónu mezi muži. Do základní sestavy jsi se nevešel vždy, ale
dostával jsi se tam dost často na hráče který přišel z dorostu, jaký je rozdíl mezi přeborem mužů
a přeborem staršího dorostu?

Je pravda, že jsem hrál docela hodně, a jsem za to rád. Jsou to naprostou odlišné soutěže. Přebor
mužů je o poznání rychlejší. Když člověk drží trochu déle balon než by měl a někdo ho "trefí" už to
docela bolí. V dorostu bylo na všechno dost času a hra určitě nebyla tak tvrdá a agresivní. Prakticky
o nic nešlo. Ale v mužích už je Přebor soutěž, jak říká Míša.

Jaká byla příprava na tvou druhou přeborovou sezónu? Byla v něčem jiná než ta minulá?
Letošní příprava byla pro mě o hodně delší než ta minulá. Vrátil jsem se o čtrnáct dní dříve než

minulý rok... Příprava byla zpestřena oproti loňsku z důvodu "přestavby kabin" o tréninky v
tělocvičně a na umělém povrchu. Ani toho běhání moc nebylo. Takže jsem byl jenom rád. Běh není
mé hobby.

Na kterém postu nejraději nastupuješ? Myslíš si že je v mužstvu na toto místo konkurence?
Minulou sezónu jsem sestavou dost cestoval a zkusil jsem si toho opravdu hodně. Nejlépe se mi

hraje ve středu s Martinem. Pak možná ještě defenzivní štít, ale tam je tlačenice, takže budu hodně
rád, když se dostanu do středu.

Přebor se z jedné třetiny obměnil, víš něco o nových soupeřích? Kdo myslíš bude hrát na
špici a kdo naopak o sestup?

Trochu jsem se o to zajímal. Ale o nových soupeřích toho moc nevím. Snad jen o Kopanině. Ta
si myslím bude společně s Aritmou, Motorletem a možná ještě Střížkovem hrát hodně nahoře. O sestup
budou hrát Královice, Řeporyje a možná Kyje. Uvidíme, jak se budou jevit další dva nováčci z nižší
soutěže.

Určitě je příjemné hrát v mužstvu s Petrem Dedkem jehož střelecká potence je obdivu-
hodná, ale vaše vzájemné "špičkování" je pověstné. Proč zrovna vy dva?

U Petra je skoro jistota, že když je v blízkosti vápna a někdo mu dá dobrou přihrávku, často to
končí gólem. Nevím proč zrovna my dva, možná je to tím, že jsem někdy dost ukecanej a Petr se rád
přidá. Taky máme stejný smysl pro humor a bereme to oba s patřičným nadhledem. Ale myslím, že
nejsme určitě na Tempu sami. Tam je podobných lidí spousta.

Rozhovor



Staročeská restaurace „U Čtyř Bernardýnů“
Příjemné posezení v prostředí staročeské restaurace.

· hotová jídla po celý den

· minutky, speciality, studená kuchyně

· zmrzlinové poháry, zeleninové saláty

· nealko-alko nápoje pivo Plzeň, Gambrinus

· nekuřácký salónek do 16,00

· salonek až pro 35 osob

· svatby, promoce, oslavy

· možnost parkování (bus)

Otevírací doba

Po – Ne

Restaurace 10,00 – 23,00

Kuchyně 10,00 – 22,30

Bar + Herna 23,00 – 04,00

adresa: Novodvorská 1176

Rezervace na tel.: 241 494 988

Václav Zmatlík
Instalatérské

práce
603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79

H+V PRODEJ KOBERCŮ
✦  Starosti s vaší podlahou přenechte nám.
✦  Poradíme s výběrem kvality i materiálu a zajistíme dopravu i pokládku.
✦  Najdete u nás široký výběr koberců a PVC
✦ Šíře koberců od 60 cm do 500 cm, PVC od 150 cm do 400 cm.
✦  Dále nabízíme velký výběr příslušenství – lišty, lepidla, stěrky, lepící pásky atd.
✦  Vše v nejkratším možném termínu.

Na Vaši návštěvu se těšíme na adrese:
Prodej koberců a PVC – Josef Hurka a Jiří Valeš

142 00 Praha 4, Štúrova 2869, tel.: 241 729 948, mobil: 605 290 488



10 „Tempák“ - klubový zpravodaj

studená i teplá kuchyně

RestauraceRestauraceRestauraceRestauraceRestaurace
„U Páni“„U Páni“„U Páni“„U Páni“„U Páni“

možnost rezervace salónku

Po – Pa  15 – 22 hod.
So – Ne  dle zápasů

Irena Pražáková
Kompletní vedení účetnictví

604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002

Irena Pražáková
Kompletní vedení účetnictví

604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002

V MOKŘINÁCH 8/283  Praha 4,
241 012 111
602 338 648

Zámečnická a truhlářská zakázková výroba



11„Tempák“ - klubový zpravodaj

Mistrovské utkání –1.B třída– 2. kolo 31.8. 2003 od 17:00 hodin

FC Tempo B – Dolní Měcholupy B

1 : 1
Branky: 30. Novosad – 2. Birma.
FC Tempo B: Socha – Hlavatý, Šafránek L., Šafránek R., Netušil – Hurka (75. Havel), Krajči,

Vrba, Novosad (85. Jindrák) – Chrudimský, Březina (80. Havlas).

Základní sestava oproti minulému zápasu proti Košířům měla hodně změn. Zůstali sedět Blümel,
Fetr a Havlas. Do obrany se tak postavili zleva Hlavatý, oba Šafránci a napravo Michal Netušil. V
záloze Hurka, Krajči, Vrba, a Kuba Novosad z dorostu. Útok byl jasný - Březina, Chrudimský. S touto
sestavou Tempo vlítlo na soupeře, ale hned ve 2. minutě měli hosté první příležitost skórovat a hned
ji využili. Hostující útočník si vzal balón na půli a středem hřiště prošel nikým neobtěžován a nedal
Sochovi žádnou šanci - 0:1.

Ale to bylo od Dolních Měcholup vše. Potom už existovalo na hřišti jenom jedno mužstvo. Byla
jen otázka času, kdy přijde vyrovnání. To měl na kopačce po dvaceti minutách Lukáš Krajči, ale ze
třiceti metrů trefil levou tyč. Brankář se jenom ohlédl. Po několika dalších střeleckých pokusech
Michala Vrby se Tempo konečně dočkalo. Rozhodčí odpískal faul na půlce hřiště, následoval centr
do vápna a k odraženému balónu se dostal Novosad a pohodlně vsítil - 1:1. Do konce první půle zbývalo
patnáct minut a Tempo chtělo strhnout vedení na svoji stranu, bohužel se to nepovedlo.

Do druhého poločasu vyběhlo Tempo se stejnou sestavou jako na začátku. Šance byly jenom na
straně Tempa, ale nebyly tak nadějné jako první půli. Hra se spíše jenom přelévala z jedné strany na
druhou, ale ke gólu to nevedlo ani na jedné straně.

Mistrovské utkání –1.B třída– 3. kolo 4.9. 2003 od 17:00 hodin

Slavoj Podolí B – FC Tempo B

2 : 5
Branky Tempa: Nechvíla 3, Chrudimský 2.
FC Tempo B: Socha – Blümel, Šafránek L., Šafránek R., Fetr (67. Jindrák) – Hurka (75. Březina),

Krajči, Netušil, Komorník (62. Vildman) – Chrudimský, Nechvíla.

Béčko využilo čtvrtečního termínu a posílilo se několika hráči z prvního týmu. Dobrý zápas
odehráli jak Hurka s Netušilem a Komorník, ale lví podíl na zisku tří bodů měl zejména Nechvíla, autor
hattricku. Velmi výrazně se zapsal i Chrudimský, který dvěma chladnokrevnými zásahy v úvodu
zápasu dostal Tempo do vedení. Tříbrankový rozdíl po gólu Nechvíly na konci prvního poločasu se
zdál rozhodující.

Jenže domácím se v rozmezí dvou minut podařilo snížit a čekalo se drama. To ale nedopustil Nechvíla
a předvedl další dva parádní kousky a definitivně rozhodl o importu tří cenných bodů na Tempo.

Tempo B



12 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Starší dorost

Újezd nad Lesy - FC Tempo  1:2 (0:2)

Branky Tempa: 10. Havlas, 40.Vildman.
Rozhodčí: Klouda.
Diváků: 15.
FC Tempo: Krčmař – Klouda, Drahoninský, Dvořák, Slavíček – Skála (60. Brebis), Dejl, Kruml,

Novosad – Havlas, Vildman (74. David).

První zápas v sezóně odehrál starší dorost na hřišti Újezdu na Lesy. Utkání se muselo posunout
o 20 minut z důvodu nepřítomnosti hlavního rozhodčího. Ani za tuto dobu se nedostavil, tak se
rohodovalo, kdo bude pískat. První hvizd patřil našemu vedoucímu panu Josefu Kloudovi. Ten taky
odpískal celé utkání. A pískal velmi férově na obě dvě strany.

Druhý problém jsme měli my s registračkami, jmenovitě Martin Albl. Nemohl nastoupit do utkání,
jelikož ta jeho se ztratila. Doufejme, že se brzy najde a Martin bude moci nastoupit už v domácím
utkání proti Uhříněvsi.

Utkání začalo pro hosty nejlépe, jak mohlo. Ondřej Vildman v první šanci napálil gólmana a Ondřej
Havlas dorazil balón do prázdně sítě - 0:1. Tempo mělo další šance a přidalo i druhou branku. Havlasova
ukázková hlavička po nadýchaném centru Jakuba Novosada sice skončila v síti, avšak rozhodčí branku
neuznal pro údajný ofsajd. Platil až gól až pět minut před koncem prvního polačasu. Tentokrát Ondřej
Havlas v samostatném úniku trefil gólmana a
Vildman rozvlnil síť podruhé.

Do druhé půle vstoupili hosté střelou On-
dry Vildmana do tyče a od té chvíle, z nepocho-
pitelných důvodů, přestali hrát a běhat a vý-
sledkem toho bylo zatlačení do defenzívy a
bránění dvougólového výsledku. První varová-
ní přišlo v 50. minutě, kdy útočník domácích šel
na gólmana Tempa sám, ale ten dobrým zákro-
kem ještě udržel čisté konto. O pět minut
později, po ruce Zdenka Slavíčka v pokutovém
území, zahrával Újezd pokutový kop, který
domácí bez potíží proměnili a Tempo se začalo
strachovat o výsledek. Domácí měli územní
převahu, ale žádné vyložené šance si nevytvo-
řili, a tak skončil zápas 1:2 ve prospěch Tempa.

ČESKÁ ČERPACÍ STANICE
prodávající kvalitní značkové aditivované pohonné hmoty

· Široký sortiment olejů, maziv a provozních náplní, tuzemské i zahraniční výroby
· Autopotřeby, autodoplňky, dálniční známky, potraviny, nápoje, rychlé občerstvení
· Tiskoviny, hračky, květiny, videokazety, MC kazety a další.
· Levný samoobslužný autovysavač, služby na ruční myčce automobilů

Modřanská 80, Praha 4 - Hodkovičky
tel 241 012 176-7,     fax: 241 012 101



13„Tempák“ - klubový zpravodaj

Starší žáci

Bohemians C - FC Tempo  5:2 (3:0)

Branky Tempa: Hurka, Kuželka.

Domácí měli bleslový nástup a rychle se dostali do
vedení, které ještě do poločasu zvýšili na tříbrankový
rozdíl a zdálo se rozhodnuto. Po přestávce se ale Tempo
brankami Hurky a Kuželky dostalo na dostřel a dělalo si
zálusk alespoň na zisk bodu. Jenže nevyužité šance a
individuální chyby to nedovolily a Bohemka si dvěma góly
výhru pohlídala.

Horní Měcholupy – FC Tempo  3:4 (2:2)

Branky FC Tempo: 17. a 27. Vlasák, 38. Hakl, 55. Hurka.
ŽK: Hakl, Heráň.
FC Tempo: First – Procházka, Matějka, Balun, Hlavík – Burian (37. Vecko), Kostůr, Heráň,

Selichar (35. Houška) – Vlasák (40. Hurka), Hakl.

Ke svému prvnímu soutěžnímu utkání nové sezóny nastoupili mladší žáci na Horních
Měcholupech se zcela novým realizačním týmem a s vůli poprat se o první mistrovské body.
Hektické utkání mělo po celou svou dobu dramatický průběh a přestože mladší žáci Tempa
prohrávali už 2:0, utkání otočili ve svůj prospěch a tři body zachraňoval, v poslední minutě
chycenou penaltou, brankář Dominik First. O vydařeném vstupu do soutěže proti ambicióznímu
týmu z Horních Měcholup rozhodly dvě branky Lukáše Vlasáka, branky Lukáše Hakla, Jakuba
Hurky a především bojovný a kolektivní výkon celého mužstva.

Úvod utkání patřil domácím, kteří utkání a tím i celou sezónu zahájili aktivně a bylo jich plné
hřiště. Už v šesté minutě se k odraženému míči dostal jeden ze středopolařů domácích a ranou
z dobrých 25 metrů nedal Firstovi, kterého oslňovalo slunce, pražádnou šanci 1:0. Po čtvrthodině

Mladší žáci

Mladší dorost



14 „Tempák“ - klubový zpravodaj

hry, kdy domácí na umělém trávníku kralovali, zahráli
rohový kop a důrazný hlavičkář domácích se nemýlil -
2:0. A už se pomalu zdálo, že o osudu utkání je
rozhodnuto.

Proti však byl Lukáš Vlasák, který se tři minuty po
inkasované brance dostal do samostatného úniku a
vyběhnuvšího brankáře domácích chladnokrevně tvrdě
propálil a snížil na přijatelných 2:1. O deset minut
později si akci jako přes kopírák Vlasák zopakoval a
tentokrát jeho střela se štěstím skončila v síti, když těsně
lízala tyč branky Horních Měcholup – 2:2.                                   Do
kabin se šlo za nerozhodného stavu a s lepší náladou
tam odcházeli hosté, kteří stáhli dvoubrankový náskok
soupeře, a zvrátili tak skoro ztracený zápas.

Osm minut po přestávce se po rohovém kopu Tomáše
Hlavíka v pokutovém území nejlépe orientoval Lukáš Hakl
a otočil stav utkání ve prospěch Tempa. Domácí skórovali
stejně jako v prvním poločase po čtvrthodině hry a opět z rohu, kdy pár sekund předtím Lukáš Hakl
vyhlavičkoval jasný gól z brankové čáry – 3:3. O osudu utkání rozhodl Jakub Hurka, který pět minut
před koncem řádné hrací doby, přetavil svůj samostatný únik ve vedoucí branku, která znamenala první
tři mistrovské body.

Hrdinou utkání se však stal brankář Tempa Dominik First, který zlikvidoval pokutový kop
nařízený za údajnou ruku jednoho z hráčů Tempa ve druhé minutě nastaveného času, a tak mohl v
kabině kapitán Procházka zavelet k víteznému pokřiku.

Starší přípravka

Řepy B - FC Tempo   1:2

Branky FC Tempo: Strnad, Čech.

První zápas sezóny starší přípravka odehrála s
mužstvem Řep. Slunečné nedělní dopoledne a zbrusu
nové hřiště s umělým povrchem všechny hráče příjemně
naladilo.Utkání začalo po deváté hodině. Vzhledem k
naší nervozitě se domácí v prvních okamžicích zdáli být
silnější. Své šance však neproměnili a již v desáté minutě
vstřelil svůj první podzimní gól Ondřej Strnad. Do konce
poločasu hrály oba týmy velmi vyrovnané utkání, ale ani
přes vydatnou podporu fandících rodičů ke změně skóre
nedošlo.

Po přestávce pokračovalo utkání velmi dramaticky,
domácí bránu Tempa doslova okupovali, ale gól se jim vstřelit nepodařilo. Štěstí stálo při hráčích
Tempa, kteří se ubránili a přesunuli hru do středu hřiště. Patrně únava protihráčů způsobila
nerovnoměrné rozmístění a branka domácích zůstala na okamžik nekrytá. Této drobné chyby
hráči Tempa okamžitě využili a ve dvacáté minutě vstřelil druhou branku Tempa Erik Čech, který
se do střelecké pozice prodral ze zálohy.

Do konce zápasu už se hrálo jen na polovině domácích, ale v poslední minutě Tempo přece
jenom branku, především díky únavě, inkasovalo, což však radost hráčům Tempa nezkazilo.



15„Tempák“ - klubový zpravodaj

I když soutěžní řád umožňuje zapojení malých fotbalistů do organizovaných soutěží

teprve po dovršení šesti let, rozhodl se FC Tempo Praha, klub, jehož tradiční předností

je kvalitní příprava žákovských týmů, nabídnout od září 2003 možnost pravidelné (a

nejen fotbalové) přípravy také mladších dětem, které mají zájem a chuť sportovat.

FC TEMPO PRAHA

otevírá

FOTBALOVOU ŠKOLKU

Fotbalová školka je určena dětem mladším
šesti let. Vzhledem k věku dětí není pochopitelně

zaměřena výhradně na fotbal. Jedná se o všeobec-

nou sportovní průpravu, jejíž náplní není rozvoj

fyzických schopností dětí, ale především hry a

zábavné soutěže. Vedením fotbalové školky je

pověřen Jiří Formánek, trenér licence A, který je současně koučem prvního

týmu FC Tempo Praha působícího v pražském přeboru.

Fotbalová školka se na hřišti FC TEMPO PRAHA v Praze 4, Nad
Zátiším 309, koná vždy v pondělí a ve středu od 14.30 do 15.30.

Bližší informace o Fotbalové školce lze získat u Jiřího Formánka (603 268

073) nebo Jiřího Trunečky (603 860 444).

Fotbalová školka

FC Tempo - Junior C   9:0 (4:0)

Branky: Pokorný 4, Čech 2, Oračko, Ocelák, Čehovský.
Rozhodčí: Kubíček.
 Parádní vstup do soutěže předvedla mladší přípravka

pod vedením trenérů Oračka a Nechvíly. V pohledném
zápase zdolala Junior C vysoko a jednoznačně 9:0. Skvělý
výkon předvedl zejména autor čtyř branek Dan Pokorný.

Mladší přípravka



16 „Tempák“ - klubový zpravodaj

AB CE EDA
Všechna soutěžní odpoledne jsou určena dětem od čtyř do dvanácti let, které mají chuť sportovat

a soutěžit. V takovém případě je totiž se základním sportovním vybavením na hřišti FC Tempo Praha
v Praze 4, ulici Nad Zátiším 309, rádi přivítají trenéři FC Tempo Praha.

Bližší informace poskytnou: Jiří Trunečka (603 860 444), Jiří Formánek (603 268 073), Tomáš
Zmatlík (603 865 019).

Fotbalová abeceda

Dobrý fotbalista toho musí umět hodně. Nejen si rozumět s míčem, aby ho poslouchal, a být rychlý,

aby utekl soupeři. Měl by toho zvládnout mnohem víc. Třeba prudce vystřelit, ale také přesně a včas

přihrát. Musí být silný, ale také hbitý a obratný. Na hřišti musí přemýšlet, měl by být tedy také chytrý.

A to všechno jsou pouze základní činnosti opravdového hráče. Mladí fotbalisté mají výhodu, že při

správném tréninku mohou své herní dovednosti zdokonalovat. Třeba v FC Tempo Praha, který má

několik žákovských a mládežnických týmů. A navíc náš fotbalový klub umožňuje všem, aby si přišli

své fotbalové dovednosti jen tak vyzkoušet.

FC TEMPO PRAHA

pořádá

ve dnech 15. a 22. září 2003 vždy od 15.30 hodin

akci

FOTBALOVÁ

V pondělí 8.9.2003 odstartovala akce s názvem Fotbalová abeceda, což je
sportovní odpoledne určené dětem od čtyř do dvanácti let, které mají chuť
sportovat, zasoutěžit si a porovnat své výkony s ostatními soutěžícími mezi
kterými byly tentokrát i dvě dívky, které se rozhodně neztratily. První
sportovní a soutěžní odpoledne Fotbalové abecedy proběhlo za slunečného
počasí za velkého zájmu malých nadějí i jejich rodičů, kteří byli na své ratolesti
mnohdy patřičně hrdí a vytrvale je povzbuzovali. Soutěžilo se v sedmi
disciplínách a v závěrečném fotbalu rozděleném podle věku na čtyřech
fotbalových hřištích o rozměrech čtvrtiny fotbalového hřiště: A – akcelerace,
B – branka, C – centr, D – dribling, E – energie, F – fotbal, G – gól, H – hlavička.

Příští soutěžní odpoledne se koná 15. a 22.9. tohoto roku od 15,30 hod a
celá akce trvá přibližně 2,5 hodiny.



17„Tempák“ - klubový zpravodaj

UmÌme 99,9%

KlÌËe
- vložkové
- dozické

- nábytkové
- schránkové

- a jiné

AutoklÌËe
- obyčejné

- s immobilizérem
(levněji než v autoservisech)

Navštivte nás!!!
HM Tesco Zličín, Po-Ne 9-22

Štefánikova 8 Anděl, Po-Pá 8-18
OD Kotva 3.patro, Po-Ne 10-18



Chcete podpořit činnost FC TEMPO PRAHA?

Vážení příznivci kopané na Tempu,

záleží vám na výsledcích našeho fotbalového klubu, na výkonech, které

jeho hráči od přípravky po dospělé převádějí? Máte zájem, aby podmínky, v

nichž hrají a trénují byly co možná nejlepší? V takovém případě si vás výkonný

výbor FC TEMPO PRAHA dovoluje pozvat ke spolupráci.

Její možnosti jsou různé. Ujišťujeme vás, že každá forma spolupráce, které

může přispět ke zlepšení činnosti našeho klubu, bude vítaná. Abychom usnad-

nili jednání a co nejvíce přispěli ke vzniku partnerského vztahu, připravili jsme

podrobnou prezentaci možností spolupráce ve formě barevné brožury.

V ní se dočtete o historii a

současnosti klubu, stejně jako

o jeho záměrech do budoucna.

Popsány jsou důvody, proč se

na chodu klubu podílet, a samo-

zřejmě vlastní nabídka reklam-

ních plnění i dalších forem spo-

lupráce, které může a chce FC

TEMPO PRAHA svým partne-

rům nabídnout.

Prezentace je k dispozici

také všem členům a příznivcům

FC TEMPO PRAHA, kteří mají zájem pomoci při získávání nových partnerů

našeho fotbalového klubu. Pověření funkcionáři klubu (Jiří Trunečka +420 777

591 310, Tomáš Zmatlík +420 603 865 019, Libor Koubek +420 608 012 446, e-mail:

info@fctempo.cz) navíc

seznámí zájemce o tuto pre-

zentaci nejen se způsobem

jejího uplatnění, ale také s

možností získání odměny

za pomoc při jednáních s

budoucími partnery.

www.fctempo.cz
info@fctempo.cz

Tento program slouží jako vstupenka na utkání A mužstva a

zároveň jako poukázka do tomboly losované o přestávce zápasu.




